10 2008 SICOOB CENTRAL RONDON  

11 2009 SICOOB CENTRAL UNICOOB 

12 2015 SICOOB UNI 

13 2016 SICOOB UNIMAIS RIO 

3 DESCRIÇÃO DA PREMIAÇÃO 

3.1 Serão distribuídos nesta promoção 14 (quatorze) vales-compras on-

line de R$5.000,00 (cinco mil reais) cada, equivalentes a 239.808 
(duzentos e trinta e nove mil, oitocentos e oito) pontos cada a serem 

utilizados na Plataforma Coopera do SICOOB, totalizando o valor de R$ 

70.000,00 (setenta mil reais).  

3.2  Os vale-compras online Coopera deverão ser utilizados exclusivamente na 

Plataforma Coopera do SICOOB, de acordo com a pontuação obtida pelo